Dronten - 55+ Competitie 2012

Hengetsport
Veraniging
Lelystad-Dronfen

Eindklassement 55+ competitie

Gecorrigeerd
Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 tot. naar 14
wedstrijden

Arie van Erk (2 |5 3 3 /36 9 7 3 4 3 8 3 2 6 6 5 |13 91 54
Jaap de 6 2 |3 4 16 6 5 4 3 |7 6 4 |14 8 |5 3 |3 |5 [3 |107 |56
Jager
Fre Rotman 10/ 10(/10/4 3 '9 10/6 |14/10 10 /8 9 11 /10 16 4 10 9 |6 '3 182|101
Jeltje Kruize 8 7 12|16 3 3 |11 127 14 8 8 6 |9 10 12 7 12|8 173 107
Joop 4 |5 10/5 |12 11 12 5 |2 |9 |6 5 |10 13 109 109
Rijntjes
Freek 16 3 8 126 7 |9 |5 |8 10 5 13 4 13 119 119
Steenbergen
Evert van 12 4 4 |5 10/12/10 12 14 10 16 15 8 13 /14 6 165 135
Dijk
Jan 6 4 5 15 ' onvold gevist
Doornbos
Rijn Henke 6 12/6 10 34 onvold gevist
Foeke 9 |2 5 5 © 6 |3 2 2 5 6 16 |13 83  onvold gevist
Speerstra
27 september 2012
Naam Gewicht Pt'n Aantal vissen Pt'n Grootste vis
Evert van Dijk 920 3 15 3

Hengelsportvereniging Lelystad-Dronten



Naam
Arie van Erk
Jaap de Jager
Jeltje Kruize
Joop Rijntjes
Fre Rotman
Foeke Speerstra

Freek Steenbergen

20 september 2012

Naam
Evert van Dijk
Arie van Erk
Jaap de Jager
Jeltje Kruize
Joop Rijntjes
Fre Rotman
Foeke Speerstra

Freek Steenbergen

13 september 2012
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Naam
Jaap de Jager
Jeltje Kruize
Joop Rijntjes
Fre Rotman

Freek Steenbergen

6 september 2012

Naam
Arie van Erk
Jaap de Jager
Jeltje Kruize
Fre Rotman
Foeke Speerstra

Freek Steenbergen

30 augustus 2012

Naam
Evert van Dijk
Arie van Erk
Jeltje Kruize
Joop Rijntjes

Fre Rotman

Gewicht

2635
1072
1635
766

410

Gewicht

1368
1558
71
580
1458

1767

Gewicht
650
4150
100
1100

1550
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1 14
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2 12
4 9
7 7
Pt'n Aantal vissen
4 19
2 29
6 3
5 14
3 20
1 16
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26
1
11
14
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23 augustus 2012

Naam Gewicht
Evert van Dijk 140
Arie van Erk 3699
Jaap de Jager 2680
Jeltje Kruize 763
Joop Rijntjes 2579
Fre Rotman 115
Foeke Speerstra 1642
Freek Steenbergen 1332
16 augustus 2012

Naam Gewicht

Jan Doornbos 2229 2
Jaap de Jager 2142 3
Jeltje Kruize 2025 4
Joop Rijntjes 4161 1
Fre Rotman 1613 5
9 augustus 2012

Naam Gewicht
Evert van Dijk 68
Arie van Erk 2184
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Naam
Jaap de Jager
Jeltje Kruize
Joop Rijntjes
Fre Rotman
Foeke Speerstra

Freek Steenbergen

2 augustus 2012

Naam
Arie van Erk
Jaap de Jager
Jeltje Kruize

Freek Steenbergen

26 juli 2012

Naam
Arie van Erk
Jaap de Jager
Jeltje Kruize
Joop Rijntjes
Fre Rotman
Foeke Speerstra

Freek Steenbergen

Gewicht
273
556
1235
526
2649

638

Gewicht
1128
560
101

713

Gewicht
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1297
461
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855
2737
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19 juli 2012

Naam
Evert van Dijk
Arie van Erk
Jaap de Jager
Jeltje Kruize
Fre Rotman

Freek Steenbergen

12 juli 2012

Naam
Evert van Dijk
Arie van Erk
Jaap de Jager
Jeltje Kruize
Fre Rotman
Foeke Speerstra
Freek Steenbergen

Cor Vermeulen

5 juli 2012

De wedstrijd
De geviste tijd was zodanig kort dat deze wedstrijd niet mee telt voor het klassement

Gewicht Pt'n
451 7
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1377 6
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28 juni 2012

Naam
Jan Doornbos
Evert van Dijk
Arie van Erk
Jaap de Jager
Jeltje Kruize
Fre Rotman

Foeke Speerstra

Freek Steenbergen

21 juni 2012

Naam
Jan Doornbos
Evert van Dijk
Arie van Erk
Jaap de Jager
Jeltje Kruize
Joop Rijntjes

Fre Rotman

14 juni 2012

Naam

Gewicht
640
135
1487
6549
138
169
416
196
Gewicht
901 3
446 5
713 4
1912 1
981 2
216 6
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Naam
Evert van Dijk
Arie van Erk
Jeltje Kruize
Fre Rotman
Foeke Speerstra

Freek Steenbergen

07 juni 2012

Naam
Evert van Dijk
Arie van Erk
Jaap de Jager
Fre Rotman

Freek Steenbergen
31 mei 2012

Naam
Evert van Dijk
Arie van Erk
Rijn Henke
Jaap de Jager
Jeltje Kruize

Fre Rotman

Gewicht
0 gr
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Gewicht
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Naam Gewicht Pt'n Aantal vissen Pt'n Grootste vis

Foeke Speerstra 163 3 5 1
Freek Steenbergen 0 8 0 8
24 mei 2012

Naam Gewicht Pt'n Aantal vissen Pt'n Grootste vis
Evert van Dijk 148 gr 3 2 1
Rijn Henke 100 gr 4 1 2
Jaap de Jager 173 gr 2 1 2
Jeltje Kruize 0 gr 6 0 6
Joop Rijntjes 0 gr 6 0 6
Fre Rotman 380 gr 1 1 2
16 mei 2012

Naam Gewicht Pt'n Aantal vissen Pt'n Grootste vis

Rijn Henke 0 6 0 6
Jaap de Jager 2325 1 1 2 62 cm
Jeltje Kruize 30 5 1 2
Joop Rijntjes 390 3 1 2
Fre Rotman 651 2 1 2
Foeke Speerstra 251 4 2 1

10 mei 2012



Naam
Evert van Dijk
Rijn Henke
Jaap de Jager
Joop Rijntjes

Fre Rotman

3 mei 2012

Naam
Evert van Dijk
Arie van Erk
Jeltje Kruize
Joop Rijntjes
Fre Rotman

Foeke Speerstra
26 april 2012

Naam
Arie van Erk
Jaap de Jager
Joop Rijntjes
Fre Rotman
Foeke Speerstra

Wout Oudshoorn

Gewicht
2379
303
5855
0
0

Gewicht
0 gr
650 gr
600 gr
1150 gr
200 gr
2100 gr

Gewicht
1217 gr
496 gr
1015 gr
100 gr
150 gr

223 gr
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Naam Gewicht Pt'n Aantal vissen Pt'n Grootste vis



